
Korsør Havn
Renoveringen af kajarealerne ved kaj 208-209 blev
påbegyndt i november, og Korsør Havn håber at
kunne færdiggøre renoveringen, med en ny over-
fladebelægning, først i det nye år, alt afhængig af
vejrsituationen.

Både gødning og korn er passeret ind (og ud) over
kajerne. Mange af pakhusene er nu tømt for korn, i
det maltbyggen er afskibet til primært Baltikum.

Dermed er pladsen frigjort til gødningen, som igen
fylder op pakhusene, i såvel bulk som i sækkevarer.

Jordafskibningerne forsætter stadig upåklageligt.
Derudover afskibes der også træpinde i større stil til
kraftvarmeværker i Sverige, som der også grundet
vintervejret er stor efterspørgsel på.

NCC Kemi og Pankas har – for i år – haft de sidste
skibsladninger ind over kajerne af henholdsvis
bitumen og sten & skærver, hvilket skyldes vinteren
som også har gjort sit indtog på Vestsjælland.

Stevedoring
I stevedoreafdelingen har mandskabet & maskiner
heller ikke stået stille. Lastbåndene har lastet flere
tusinde tons korn ud over kajerne de sidste par
måneder, og kraner har tillige været i gang med
såvel lastning af jord, som losning af gødning og J. Poulsen Agencies
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M/V Fri Lake med 3.500 tons skærver losses med havnekran på
kaj 302-303 i Korsør Havn.

Befragtning
Efteråret har budt på befragtning af store mængder
korn & foderstoffer til/fra Danmark. Lasterne er
blandt andet gået til Baltikum, til Kontinentet og til
Nordspanien.

Vi har befragtet raps til Århus fra Køge og Kalund-
borg. Vi har over sommeren og efteråret, befragtet
mere end 50.000 tons af forskellig art mellem
landsdelene, hvilket er svarende til mere end 1.500
lastbiler. Derudover har gødningsbefragtningen
forsat udgjort en stor del af arbejdsopgaverne.

såvel lastning af jord, som losning af gødning og
skærver.

Med den øgede rutine, kan vi nu også tilbyde
losning af op til 3.500 tons skærver pr. dag, uanset
om det er hverdag eller weekend. Vi tror derfor på,
at vi på sigt vil komme i betragtning sammen med
selvlosserne, når der skal bestilles transport.

I november måned er der blevet indkøbt nye
forlængergafler til vore dieseltrucks, så vi nu har
mulighed for, at håndtere flere forskellige slags
varetyper, og derved yde en endnu bedre service til
vores kunder.

J. Poulsen Agencies
Den 7. december 2010 fik J. Poulsen Shipping A/S,
som vi er en del af, årets initaitivpris i Slagelse
kommune.

Kriterierne for at komme i betragtning er, at
modtager skulle være en lokal og driftig virk-
somhed, der gør en forskel for lokalområdet, for
medarbejderne, for kunderne, og gennem sit virke
er med til, at skabe vækst og udvikling.

Artiklen er vedhæftet sammen med denne udgave.

Vi kan snart gøre status for 2010, som har været
et aktivitetsrigt og spændende år, med stigende
omsætning. Teamet med erfarne kræfter og nye
energiske ansigter, har givet gode forventninger til
2011, hvor vi fortsat vil bestræbe os på, at yde
optimal service til kunderne.

J. Poulsen Agencies har i år 2010 via short-sea
befragtning, klarering & stevedoring håndteret
mere end 650.000 tons last – blot tilføj vand, så
tager vi os af resten!

Vi takker vor kunder for et godt samarbejde
gennem 2010, og ønsker alle en glædelig jul samt
et lykkebringende og begivenhedsrigt nytår!

M/V Gooteborg under lastning af 3.300 tons maltbyg til Sankt
Petersborg.
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